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                                                              BASHKIA KORÇË 

                                           NDËRMARRJA  E SHËRBIMEVE PUBLIKE 
 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

Nr.               prot.                                                                                            Datë   05 / 03/2024 

 

Drejtuar: Shoqërisë  O L S I  sh.p.k  me  nr. NIPT  J63423463I,  Fier Patos Nr. Pasurie 68/3, 

Zona Kadastrale Nr.2890 

 

Procedura e prokurimit/lotit:  E hapur  

Numri i procedurës / referenca e Lotit:   REF-94336-02-01-2024 

Për Lotin II Benzinë REF-94340-02-01-2024 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “ Karburant” e ndarë në dy Lote: 

Loti 2 Benzine 

 

Kjo kontrate ka për qëllim realizimin e furnizimit  me karburant (benzene)  per te permbushur 

nevojat ne menyre te plote per Autoritetin Kontarktor , të parashikuara me afat 12 muaj nga 

data e lidhjes se mareveshjes kuader. 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Nuk ka. 

Afati: 12 muaj nga data e lidhjes se mareveshjes kuader. 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë për Lotin II Benzinë  REF-94340-

02-01-2024, kanë marrë pjesë ofertuesit e mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.  Shoqëria     O L S I   sh.p.k                                                              J63423463I 

        Emri i plotë i shoqerisë         Numri I NIPT-it 

Vlera e pritshme e mareveshjes kuader : 3,588,340 (tre milion e pesëqind e tetëdhjetë e tetë 

mijë e treqind e dyzetë) lekë PA TVSH me vlere absolute fitimi  7 (shtatë) lekë/litër pa 

TVSH. 

2.  Shoqëria   KASTRATI   sh.p.k                                                               J61813529P 
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   Emri i plotë i shoqerisë                                                                        Numri I NIPT-it 

Vlera e pritshme e mareveshjes kuader : 3,622,701 (tre milion e gjashtëqind e njëzetë e dy 

mijë e shtatëqind e një) lekë PA TVSH  me vlere absolute fitimi  14.8 (katërmbëdhjetë pikë 

tetë) lekë/litër pa TVSH . 

 

 Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

- Shoqëria   Merolli Oil   sh.p.k                                                          K04005080H 

 Emri i plotë i shoqerisë                                                                     Numri I NIPT-it 

 

Mangesite e konstatuara jane :           

 

- Operatori Ekonomik nuk ka përmbushur kërkesat e Autoritetit Kontraktor të parashikuara në 

dokumentat e tenderit, Shtojca 7, Kriteret e veçanta të kualifikimit pika 2.2 Për kapacitetin teknik 

përkatësisht nuk ka praqitur dokumentin e kërkuar në pika 2.2.4 Raport analizë të cilësisë së 

karburantit (benzinë) të leshuar nga Inspektoriati Shteteror Teknike dhe Industrial (ISHTI). 

-Operatori ekonomik nuk ka paraqitur Shtojcen nr.2 (Lista e cmimeve te artikujve) ku pasqyrohet dhe 

vlera totale. 

Per sa me siper oferta refuzohet. 

 

                                                                   * * * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, informojmë Shoqërinë   O L S I  sh.p.k me NIPT 

J63423463I  adresa: Fier Patos Nr. Pasurie 68/3, Zona Kadastrale Nr.2890,  se vlera e 

pritshme e mareveshjes kuader dhe oferta e paraqitur  nga ana juaj: 3,588,340 (tre milion e 

pesëqind e tetëdhjetë e tetë mijë e treqind e dyzetë) lekë PA TVSH me vlere absolute fitimi  7 

(shtatë) lekë/litër pa TVSH është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

ILIRJAN DINELLARI 
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